
Т у л ьская  область 
М у н и ц и п ал ьн о е  образование Веневский район 

А дм инистрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Т  ХЛ . X №  XX/

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 29.06.2015 г. № 751 «Об утверждении 

адм инистративного реглам ента предоставления муниципальной услуги
«П редоставление информации о результатах сданных экзаменов, 

тестирования и иных вступительны х испы таний, а такж е о зачислении в 
образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 
27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образован™  в 
Российской Ф едерации», на основании Устава муниципального образования 
Веневский район, администрация муниципального образования Веневский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 29.06.2015 г. № 751 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услути 
«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, 
тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в 
образовательное учреждение» следующие изменения:

- в приложении к постановлению раздел 2.15. дополнить абзацами 
следующего содержания:

«Содействие со стороны должностных лиц учреждения, при 
необходимости, инвалиду при входе в объект и выходе из него.

Сопровождение инвалидов, имеющих стойкие расстройства функции 
зрения и самостоятельного передвижения по территории учреждения».

- по тексту административного регламента и приложений к нему слова 
«Комитет по образованию  администрации муниципального образования 
Веневский район» заменить словами «Комитет по социальным вопросам 
администрации муниципального образования Веневский район».

- приложение 5 к административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести 
Веневского района».

3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе 
администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов 
Е.А.) разместить настоящее постановление в сети интернет на официальном 
сайте администрации муниципального образования Веневский район.

П П П 1 с. ь

4. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Веневский район от 15.12.2015г. № 1591 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Веневский район от 29.06.2015 г. № 751 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, 
тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в 
образовательное учреждение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального образования Веневский 
район Давиденко С.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Веневский район

от Ло1. Y

Приложение 5 
к административному регламенту 
предоставления муниципальной 

услуги

Информация о месте нахождения муниципальных 
общеобразовательных учреждений Веневского района

№
п/п

Наименование
учреждения

Юридический
адрес

Ф.И.О.
руководителя

Контакта 
ый 

телефон 
8(48745)

Адрес 
электронн 
ой почты

адрес
сайта

1 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Веневский центр 
образования № 1»

301320, Тульская 
область, г. Венев, 
ул. Бундурина, д. 
13.

Малазония
Надежда
Николаевна

2-50-84
2-50-83

venevscho
olfilvande
x.ru

http://v 
nl ,obr7 
1 .ru/

2 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Веневский центр 
образования № 2»

301321, Тульская 
область, г. Венев, 
м-н Южный, д. 25

Петрушин
Сергей
Юрьевич

2-21-26 vsosh 2(a). 
inbox.ru

http://v
sosh2.o
brvenev
.ru/

3 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Грицовский центр 
образования имени 
Д.С. Сидорова»

301318,Тульская 
область,
Веневский район, 
пос. Грицовский, 
ул. Первомайская,
д. 21

Галкина
Галина
Ивановна

6-15-20 gricowo21 
©rambler, 
ru

http://gr 
,obr71 .r 
u/

4 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Гурьевский центр 
образования имени 
С.К. Иванчикова»

301322, Тульская 
область,
Веневский район, 
пос.
Метростроевский, 
ул. Почтовая, д.
10

Санакулова
Людмила
Петровна

7-11-17

school 194 
1 © y andex 
.ru

http://g
urevska
yasosh.
obrvene
v.ru/

5 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Мордвесский 
центр образования

301300,Тульская 
область,
Веневский район, 
пос. Мордвесс, ул. 
Советская, д. 26

Дорохина
Наталия
Игоревна

4-21-38 School-
inside©ra
mbler.ru

http://m 
r.obr71. 
ru/

имени В.Ф. 
Романова»

6 Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
«Васильевская 
основная школа»

301310, Тульская 
область,
Веневский район, 
пос.
Васильевский, ул. 
Школьная, д. 1

Бузовкин
Сергей
Владимирович

7-14-45 vasilevska
vasosh©
mail.ru

http://v 
s.obr71, 
ru/

7 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Оленьковская 
основная школа»

"301301,Тульская 
область,
Веневский район, 
пос.
Оленьковский, ул. 
Школьная, д. 1

Малышкина
Галина
Павловна

4-32-50 oienkovo
(ЭгатЫег.
Ш

http://ol
enkovs
kaya.ob
rvenev.
ru/scho
01/4325
9

8 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Бельковский 
центр образования»

301336, Тульская 
область,
Веневский район, 
пос. Бельковский, 
ул. Школьная, д. 
6.

Алитовская
Наталья
Николаевна

3-57-20 Belkiramb 
lerrn 1 (a), ru 
mbler.ru

http://bl
,obr71.r
u/

9 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Кукуйский центр 
образования»

301317, Тульская 
область,
Веневский район, 
д. Кукуй, ул. 
Центральная, д.
22

Поляков
Сергей
Михайлович

7-57-50 kukui-
kross©va
ndex.ru

http://k 
uk.obr7 
l.ru/

10 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Анишинская 
средняя школа 
имени Героя 
Советского Союза 
А.С.Гостева»

301335, Тульская 
область,
Веневский район, 
с. Анишино, ул. 
Новая, д. 14

Ушакова 
Т атьяна 
Александровна

3-51-42 swDawluc
hina@.ram
bler.ru

http://a
n.obr71
.ru/

11 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Дьяконовская 
средняя школа»

301304,Тульская 
область,
Веневский район, 
с. Дьяконово, ул. 
Барская слобода, 
Д. 6

Шевченко
Александр
Анатольевич

4-37-18 dvakonov
o®mail.ru

http://d 
yak.obr 
71 .ruJ

12 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Урусовский центр 
образования»

301324, Тульская 
область,
Веневский район, 
с. Урусово, д. 1

Копылов
Андрей
Валериевич

3-46-14 urusovo-
shkolaffiv
andex.ru

http://ur 
,obr71 .r 
u/

13 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Козловская 
средняя школа»

301305, Тульская 
область,
Веневский район, 
д. Козловка, д. 7

Петрунин
Игорь
Иванович

4-39-49 kozlowkal
©rambler.
Ш

http://k 
oz.obr7 
1 .ru/

http://v
http://v
http://gr
http://g
http://m
http://v
http://ol
http://bl
http://k
http://a
http://d
http://ur
http://k


14 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Студенецкая 
основная школа»

301311, Тульская 
область,
Веневский район, 
д. Студенец, ул. 
Ш кольная, д. 102

Мишин
Валерий
Анатольевич

3-53-43 soshstuden
ez©vande
x.ru

http://st 
,obr71 ,r 
u/

15 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Сетская основная 
школа»

301303, Тульская 
область,
Веневский район, 
д. Сетка, ул. 
Библиотечная, д.
7

Ядревский
Юрий
Александрович

4-35-19 Ithtdvz201
l(®vandex.

Ш

http://se
t.obr71.
ru/

16 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Борозденская 
основная школа»

301312, Тульская 
область,
Веневский район, 
д. Борозденки, д. 
44

Хрупкина Ира 
Арамаисовна

2-19-07 borozdens
kaia(3>van
dex.ru

http://b
oosh.ob
rvenev.
ru/

17 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Прудищинский 
центр образования»

301321, Тульская 
область,
Веневский район, 
с. Прудищи, ул. 
Ш кольная, д. 1

Юркевич
Владимир
Васильевич

7-55-35 orudscool 
1 ©.ramble 
r.ru

http://pr 
,obr71 .r 
u/

18 Муниципальное 
общеобразовательн 
ое учреждение 
«Рассветская' 
основная школа»

301341, Тульская 
область,
Веневский район, 
п. Рассвет, ул. 
Ш кольная, д. 6

Попова Нина 
Евгеньевна

3-14-47 roos33(2).v
andex.ru

http://rs 
,obr71 .r 
u/

19 Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования детей 
«Веневский детско- 
юношеский центр»

301320, Тульская 
обл, г.Венев, ул. 
Красная Площадь, 
д.28.

Архипова
Ольга
Александровна

2-55-73 VDYCVene
v(Svandex

.ru

http://d
yuts.ob
r71.ru/

20 Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования детей 
«Веневская детско- 
юношеская 
спортивная школа»

301320, Тульская 
обл, г.Венев, ул. 
Советская д. 18.

Копылов
Сергей
Владимирович

2-59-55 venev.duss
h@yandex
.ru

http://ii
dussh.v
enev.ru

http://st
http://se
http://b
http://pr
http://rs
http://d
http://ii

